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    Preisliste 2015 – Gruppenverpflegung – Räumlichkeiten 
 
 

Verpflegungskosten für Gruppen ab 15 Personen  
 

 

                4 – 12 Jahre                  ab 13 Jahre                   

 

Frühstück  
im Gemeinschaftshaus 
 

 

€  4,00 
 

 

                   €  6,50 

 

Mittagessen warm  
(ohne Getränke) 

Abovertrag mit einer benach-
barten Gaststätte in Hundham 
 

 

                        €  5,00 
 

„Alter Wirt“:      € 8,50 
 

„Hatzlstüberl“:  € 7,50 

 

Abendessen kalt 
(ohne Getränke) 

wählbar im Gemeinschaftshaus 
oder in einer benachbarten 
Gaststätte 
  

 

€  5,00 
 

„Alter Wirt“:      € 8,50 
 

„Hatzlstüberl“:  € 7,50 

 Frühstück und Abendessen kalt in der Ferienstätte sind für Kinder unter vier Jahren kostenlos. 

 Getränke zu den Mahlzeiten in der Ferienstätte können mitgebracht werden. 

 

Gebühren Seminarräume/Küchennutzung 
 

  

    Veranstaltungen mit 
        Übernachtung 

  

 

 Tagesveranstaltungen 
   ohne Übernachtung 
  

 
Je nach Gruppengröße ein Raum 
 kostenlos (EG oder OG) 

 

 

Küchennutzung 
Wochenende 
Ganze Woche 
 

 

 
                €   60,00 
               € 100,00  
 

 

 

Seminarraum EG 
Wochenende 
Ganze Woche 
 

             

                     
               €   60,00 
               € 100,00                                

             
             

             € 125,00 

 

Seminarraum OG 
Wochenende 
Ganze Woche 
 

              
                 

               €   60,00 
               € 100,00                                

             
 

             € 125,00 

 

 Die Räume sind besenrein zu verlassen und das Geschirr gereinigt zurückzustellen. 

 Internetzugang kostenlos im  „Lesestüberl“. Die Nutzung der Sauna ist kostenpflichtig (auf Anfrage).                          

 Flipchart (ohne Papier), Leinwand kostenlos, Beamer gegen Kaution.     
                Stand: September 2014 


